
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2018 

RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 14 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 z póź. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U.  z 2017 r. poz.  2077 z póź. zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2 544 154,00 zł oraz zwiększa się dochody budżetu 

gminy o kwotę   615 857,38 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

1) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 818 154,00 zł oraz zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 

335 857,38 zł, 

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 1 726 000,00 zł oraz zwiększenie dochodów majątkowych 

o kwotę 280 000,00 zł. 

§ 2.   

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę  1 993 849,00 zł oraz zwiększa się wydatki 

budżetu gminy o kwotę 65 552,38 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują : 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 202 154,00 zł oraz zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 

50 878,63 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1 791 695,00 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych 

o kwotę 14 673,75 zł. 

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków objętych Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązania Problemów 

Alkoholowych i Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok określonych załącznikiem 

Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/287/2017 Rady Gminy Grybów  z dnia 28 grudnia 2017 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planowanych kwot dotacji udzielanych w 2018 roku określonych załącznikiem 

Nr 11 do Uchwały Nr XXIX/287/2017 Rady Gminy Grybów  z dnia 28 grudnia 2017 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet gminy na 2018 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi :  

1. Dochody budżetu wynoszą 130 509 162,75 zł w tym: 

1) dochody bieżące 119 061 499,44 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9044



2) dochody majątkowe 11 447 663,31 zł. 

2. Wydatki budżetu wynoszą 146 555 397,76 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 111 710 208,34 zł, 

2) wydatki majątkowe 34 845 189,42 zł. 

3. Deficyt budżetu wynosi 16 046 235,01 zł. 

4. Przychody budżetowe wynoszą 16 046 235,01 zł. 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

Jacek Ziębiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9044



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ……II/8/2018

Rady Gminy Grybów 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

Dochowy  budżetu gminy Grybów na 2018 rok. 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 311,90

0,00 0,00

02001 0,00 311,90

0,00 0,00

0,00 311,90

600 0,00 14,57

0,00 0,00

60016 0,00 14,57

0,00 0,00

0,00 14,57

630 0,00 8 812,65

0,00 0,00

63003 0,00 8 812,65

0,00 0,00

0,00 8 812,65

700 0,00 7 408,96

0,00 0,00

70005 0,00 7 408,96

0,00 0,00

0,00 75,84

0,00 7 333,12

§

Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Leśnictwo 1 800,00 2 111,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka leśna 1 800,00 2 111,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 800,00 2 111,90

Transport i łączność 605 908,20 605 922,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 19 178,20 19 192,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 19 178,20 19 192,77

Turystyka 88 224,11 97 036,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

241 110,81 248 519,77

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 84 224,11 93 036,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 812,65

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 110,81 248 519,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 198,55 274,39

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 652,14 53 985,26

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9044



750 0,00 14 083,96

0,00 0,00

75023 0,00 14 083,96

0,00 0,00

0,00 22,81

0,00 14 061,15

756 -600 000,00 167 752,21

0,00 0,00

75601 0,00 123,60

0,00 0,00

0,00 123,60

75615 -600 000,00 14 059,00

0,00 0,00

-600 000,00 0,00

0,00 60,00

0,00 13 999,00

75616 0,00 135 715,15

0,00 0,00

0,00 32 961,05

0,00 5 761,28

0,00 33 928,29

0,00 60 015,90

0,00 376,18

0,00 2 672,45

75618 0,00 6 325,64

0,00 0,00

0,00 2 455,70

Administracja publiczna 255 552,92 269 636,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

95 176,00 95 176,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 620,22 73 704,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 24,52 47,33

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 58 344,74 72 405,89

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

17 904 079,57 17 471 831,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 550,00 1 673,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 1 500,00 1 623,60

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

4 971 718,49 4 385 777,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 862 765,10 4 262 765,10

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 200,00 3 260,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 65 515,00 79 514,00

102 705,35 108 466,63

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych
1 674 233,56 1 809 948,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 379 905,16 413 833,45

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 474 000,00 506 961,05

0330 Wpływy z podatku leśnego

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 289 707,57 349 723,47

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 2 000,00 2 376,18

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 20 914,97 23 587,42

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
344 000,00 350 325,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 22 455,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9044



0,00 3 869,94

75621 0,00 11 528,82

0,00 0,00

0,00 11 528,82

801 -183 612,00 9 116,00

0,00 0,00

80101 0,00 9 116,00

0,00 0,00

0,00 151,00

0,00 7 537,00

0,00 950,00

0,00 478,00

80104 -36 500,00 0,00

0,00 0,00

-16 000,00 0,00

-20 500,00 0,00

80148 -118 500,00 0,00

0,00 0,00

-118 500,00 0,00

80195 -28 612,00 0,00

0,00 0,00

-28 612,00 0,00

852 -34 542,00 5 200,00

0,00 0,00

85202 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

85219 0,00 200,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

314 000,00 317 869,94

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
10 912 577,52 10 924 106,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 114 340,52 125 869,34

Oświata i wychowanie 2 591 967,31 2 417 471,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 157 788,32 166 904,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 54,00 205,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

50 390,00 57 927,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 900,00 11 850,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 478,00

Przedszkola 978 793,00 942 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

43 000,00 27 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 118 000,00 97 500,00

0830 Wpływy z usług 787 800,00 669 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 787 800,00 669 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 50 700,00 22 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 50 700,00 22 088,00

Pomoc społeczna 3 396 077,28 3 366 735,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 1 018 500,00 1 021 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 018 000,00 1 021 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 357 281,30 357 481,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9044



0,00 0,00

0,00 200,00

85228 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85230 -34 542,00 0,00

0,00 0,00

-34 542,00 0,00

855 0,00 7 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

900 0,00 3 157,13

0,00 0,00

90003 0,00 3 142,51

0,00 0,00

0,00 3 142,51

90019 0,00 14,62

0,00 0,00

0,00 14,62

926 0,00 113 000,00

0,00 0,00

92695 0,00 113 000,00

0,00 0,00

0,00 113 000,00

razem: -818 154,00 335 857,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 042,97 152 042,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00 15 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 966 640,00 932 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 449 300,00 414 758,00

Rodzina 40 193 317,14 40 200 317,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

12 854 477,50 12 861 477,50

77 749,63 77 749,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami
10 831,00 17 831,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 720,00 8 862,51

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 355 063,29 3 358 220,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 200,00 3 342,51

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
24 003,21 24 017,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 24 003,21 24 017,83

Kultura fizyczna 538 032,31 651 032,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 287 732,31 400 732,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 363 000,00

bieżące 119 543 796,06 119 061 499,44

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9044



0,00 0,00

630 0,00 280 000,00

0,00 0,00

63003 0,00 280 000,00

0,00 0,00

0,00 280 000,00

926 -1 726 000,00 0,00

-496 000,00 0,00

92601 -1 726 000,00 0,00

-496 000,00 0,00

-1 230 000,00 0,00

-496 000,00 0,00

razem: -1 726 000,00 280 000,00

-496 000,00 0,00

-2 544 154,00 615 857,38

-496 000,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

172 925,63 172 925,63

majątkowe

Turystyka 1 280 756,95 1 560 756,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 280 756,95 1 280 756,95

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 280 756,95 1 560 756,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 280 756,95 1 280 756,95

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
0,00 280 000,00

496 000,00 0,00

Kultura fizyczna 1 735 756,10 9 756,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

496 000,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
1 230 000,00 0,00

Obiekty sportowe 1 726 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 509 162,75

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
496 000,00 0,00

majątkowe 12 893 663,31 11 447 663,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 884 677,28 10 388 677,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 711 751,65 10 215 751,65

Ogółem: 132 437 459,37

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9044



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/8/2018

Rady Gminy Grybów 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 Wydatki  budżetu gminy Grybów na 2018 rok. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4 997 730,44 4 997 613,44 0,00 4 997 613,44 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 941,42 3 960 941,42 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 673,75 14 673,75 0,00

po zmianach 4 997 730,44 4 997 613,44 0,00 4 997 613,44 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975 615,17 3 975 615,17 0,00

przed zmianą 117,00 0,00 0,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 673,75 14 673,75 0,00

po zmianach 117,00 0,00 0,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 673,75 14 673,75 0,00

przed zmianą 855 928,11 855 928,11 1 300,00 854 628,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 692,69 30 692,69 0,00 30 692,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 620,80 886 620,80 1 300,00 885 320,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00

przed zmianą 855 928,11 855 928,11 1 300,00 854 628,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 692,69 30 692,69 0,00 30 692,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 620,80 886 620,80 1 300,00 885 320,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 000,00 409 000,00 0,00

przed zmianą 680 960,83 573 000,00 103 000,00 470 000,00 97 960,83 10 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 960,83 575 000,00 103 000,00 472 000,00 97 960,83 10 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00

przed zmianą 658 960,83 551 000,00 103 000,00 448 000,00 97 960,83 10 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 960,83 553 000,00 103 000,00 450 000,00 97 960,83 10 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00

przed zmianą 38 052 177,31 35 001 161,13 28 397 924,99 6 603 236,14 1 700 000,00 1 351 016,18 0,00 0,00 0,00 2 817 825,35 2 817 825,35 0,00

zmniejszenie -167 612,00 -167 612,00 0,00 -167 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 116,00 9 116,00 0,00 9 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 893 681,31 34 842 665,13 28 397 924,99 6 444 740,14 1 700 000,00 1 351 016,18 0,00 0,00 0,00 2 817 825,35 2 817 825,35 0,00

przed zmianą 21 957 085,57 21 099 605,02 18 164 760,29 2 934 844,73 0,00 857 480,55 0,00 0,00 0,00 2 506 900,00 2 506 900,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 116,00 9 116,00 0,00 9 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 966 201,57 21 108 721,02 18 164 760,29 2 943 960,73 0,00 857 480,55 0,00 0,00 0,00 2 506 900,00 2 506 900,00 0,00

przed zmianą 3 854 898,94 2 653 796,94 1 859 024,84 794 772,10 1 100 000,00 101 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 834 398,94 2 633 296,94 1 859 024,84 774 272,10 1 100 000,00 101 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 958 215,79 1 952 115,79 1 115 512,00 836 603,79 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00

zmniejszenie -136 112,00 -136 112,00 0,00 -136 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 822 103,79 1 816 003,79 1 115 512,00 700 491,79 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00

przed zmianą 334 065,26 334 065,26 9 900,00 324 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 065,26 323 065,26 9 900,00 313 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

323 065,26 0,00 0,00

1 833 173,79 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

334 065,26 0,00 0,00

-11 000,00

0,00

-136 112,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 834 398,94 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

1 969 285,79 0,00

80104 Przedszkola 

3 854 898,94 0,00 0,00

-20 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

9 116,00 0,00 0,00

24 473 101,57 0,00 0,00

40 711 506,66 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

24 463 985,57 0,00 0,00

0,00

0,00

-167 612,00 0,00 0,00

9 116,00 0,00 0,00

0,00 0,00

884 960,83 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

40 870 002,66 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

882 960,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

906 960,83 0,00 0,00

1 295 620,80 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

904 960,83 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

30 692,69 0,00 0,00

0,00 0,00

1 295 620,80 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 264 928,11 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 264 928,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 692,69

0,00 0,00

14 673,75 0,00 0,00

14 790,75 0,00 0,00

8 973 345,61 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

117,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

14 673,75 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

600 Transport i łączność

8 958 671,86 0,00

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9044



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 376 012,73 314 012,73 53 501,00 260 511,73 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 869,94 3 869,94 0,00 3 869,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 882,67 317 882,67 53 501,00 264 381,67 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 907,73 298 907,73 52 500,00 246 407,73 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 869,94 3 869,94 0,00 3 869,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 777,67 302 777,67 52 500,00 250 277,67 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 605 237,28 4 337 223,08 2 565 705,97 1 771 517,11 0,00 2 268 014,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 542,00 -34 542,00 0,00 -34 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 575 895,28 4 302 681,08 2 565 705,97 1 736 975,11 0,00 2 273 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 919 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 924 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 293 490,00 476 150,00 19 580,00 456 570,00 0,00 817 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 542,00 -34 542,00 0,00 -34 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 258 948,00 441 608,00 19 580,00 422 028,00 0,00 817 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 667 636,10 1 566 636,10 577 480,00 989 156,10 88 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 5 870 545,90 5 870 545,90 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 791 695,00 -1 791 695,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 667 636,10 1 566 636,10 577 480,00 989 156,10 88 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 4 078 850,90 4 078 850,90 0,00

przed zmianą 305 300,00 300 300,00 98 700,00 201 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 751 235,90 5 751 235,90 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 791 695,00 -1 791 695,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 300,00 300 300,00 98 700,00 201 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 959 540,90 3 959 540,90 0,00

przed zmianą 111 861 483,71 63 819 937,99 39 777 603,78 24 042 334,21 3 699 786,83 44 128 073,99 213 684,90 0,00 0,00 36 622 210,67 36 622 210,67 0,00

zmniejszenie -202 154,00 -202 154,00 0,00 -202 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 791 695,00 -1 791 695,00 0,00

zwiększenie 50 878,63 45 678,63 0,00 45 678,63 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 14 673,75 14 673,75 0,00

po zmianach 111 710 208,34 63 663 462,62 39 777 603,78 23 885 858,84 3 699 786,83 44 133 273,99 213 684,90 0,00 0,00 34 845 189,42 34 845 189,42 0,00

Przewodniczący Rady Gminy Grybów

Jacek Ziębiec

65 552,38 0,00 0,00

146 555 397,76 17 466 114,56 0,00

4 264 840,90 0,00 0,00

Wydatki razem:

148 483 694,38 17 962 114,56 0,00

-1 993 849,00 -496 000,00 0,00

0,00

-1 791 695,00 -496 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 746 487,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

6 056 535,90 496 000,00

926 Kultura fizyczna

7 538 182,00 496 000,00 0,00

-1 791 695,00 -496 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 258 948,00 0,00 0,00

924 254,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

1 293 490,00 0,00 0,00

-34 542,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 575 895,28 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

919 054,00 0,00

852 Pomoc społeczna

6 605 237,28 0,00 0,00

-34 542,00 0,00 0,00

5 200,00

0,00 0,00

3 869,94 0,00 0,00

364 777,67 0,00 0,00

379 882,67 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

360 907,73 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 869,94 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

851 Ochrona zdrowia

376 012,73 0,00

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9044



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr II/8/2018 

Rady Gminy Grybów 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu na 2018 rok. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Inwestycje 

Zmniejszenia( - ) Zwiększenia( + ) 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60013 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 981 na 

odcinki Zborowice-Krynica Zdrój - 

udzielenie pomocy dla województwa 

małopolskiego 

0,00 14 673,75 

2 900 90001 

Prace projektowe sieci sanitarnej 

w miejscowości Kąclowa, Florynka, 

Binczarowa, Wawrzka, Ptaszkowa 

251 535,00 0,00 

3 900 90001 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej 

w aglomeracji Grybów - Stróże w m. 

Gródek, Biała Niżna, Stara Wieś, 

Krużlowa Wyżna, Krużlowa Niżna, 

Chodorowa oraz rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w m. Stróże 

0,00 251 535,00 

4 926 92601 

Budowa infrastruktury rekreacyjnej 

ogólnodostępnej w m. Chodorowa i Stara 

Wieś  

413 000,00 0,00 

5 926 92601 
Zagospodarowanie przestrzeni ważnych 

społecznie w m. Wawrzka  
83 000,00 4 305,00 

6 926 92601 
Budowa przyszkolnej infrastruktury 

szkolnej w m. Florynka  
1 300 000,00 0,00 

    2 047 535,00 270 513,75 

Zadanie z poz. 3 i 4  w/w tabeli w klasyfikacji budżetowej dział 900 rozdział 90001 w załączniku 2 do 

niniejszej uchwały nie występuje ze względu na saldo 0,00 zł. 

Zadanie z poz. 5 w/w tabeli w klasyfikacji budżetowej dział 926 rozdział 92601 występuję w załączniku 

nr 2 jako saldo w wysokości 78 695,00 zł. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

Jacek Ziębiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9044



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr II/8/2018 

Rady Gminy Grybów 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki nimi finansowane, objęte Gminnym Programem Profilaktyki 

i Rozwiązania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok 

Nazwa zadania Kwota zł Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
Kwota po 

zmianach  

I. Dochody - ogółem (dział 756 rozdział 75618 § 0480) 314 000,00 3 869,94 0,00 317 869,94 

w tym: a) z opłat od zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w punktach sprzedaży, 
314 000,00 3 869,94 0,00 317 869,94 

Razem dochody: 374 907,73 3 869,94 0,00 378 777,67 

II Wydatki - ogółem ( dział 851) 374 907,73 25 369,94 21 500,00 378 777,67 

1. Zwalczanie narkomanii - razem ( rozdział 85153) 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

1.1. Zakup materiałów potrzebnych do realizacji programów 

profilaktycznych w szkołach na terenie Gminy Grybów 
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

1.2. Wsparcie powszechnych akcji informacyjnych o skutkach 

narkomanii 
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - razem ( rozdział 85154) 360 907,73 25 369,94 21 500,00 364 777,67 

2.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla 

osób uzależnionych od alkoholu 
38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

2.2. Udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, 

pomocy psychospołecznej i prawnej a w szczególności ochrony przed 

przemocą w rodzinie 

18 500,00 0,00 0,00 18 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9044



2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 

w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych oraz modernizacja boisk sportowych 

39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 

2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 

fizycznych służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych 
24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

2.5.Tworzenie alternatywnych miejsc wypoczynku dla dzieci 

i młodzieży 
165 000,00 0,00 0,00 165 000,00 

2.6. Przyjmowanie wniosków w przypadku wystąpienia nadużywania 

alkoholu, prowadzenie rozmów motywujących do leczenia odwykowego 
45 500,00 0,00 0,00 45 500,00 

2.7. Prowadzenie działań przygotowujących zaplecze do ruchowych 

zajęć psychoprofilaktycznych w tym min. małe obiekty infrastruktury 

sportowej, zakup sprzętu sportowego oraz remont boisk sportowych 

30 907,73 3 869,94 21 500,00 13 277,67 

2.8. Zakup paczek świątecznych dla rodzin 0,00 21 500,00 0,00 21 500,00 

Razem wydatki  374 907,73 25 369,94 21 500,00 378 777,67 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

Jacek Ziębiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9044



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr II/8/2018 

Rady Gminy Grybów 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grybów w 2018 roku 

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

zwiększenie (+) 

1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność  14 673,75 

 60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 14 673,75 

   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

14 673,75 

 Razem 14 673,75 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

Jacek Ziębiec 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9044


		2018-12-31T14:08:21+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




